[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.02.2013 № 142-р

	5-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 94-нд                 «О порядке управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных обществ и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа находится 100 процентов акций открытого акционерного общества»

Заслушав информацию Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету Слыщенко К.Г., руководствуясь статьей 17 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1.  Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 94-нд «О порядке управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных обществ и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа находится 100 процентов акций открытого акционерного общества» в следующем составе:

председатель рабочей группы:
	Манаева А.А.
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены рабочей группы:

	Добуева О.Э.
	-
	главный специалист-эксперт правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Долгунков А.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Иваненко В.Ю.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель Комитета по проблемам развития местного самоуправления; депутат по единому муниципальному избирательному округу;

	Комиссаров В.В.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6;

	Катрук Т.О.

	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник юридического отдела;

	Кирносенко А.В.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5;

	Кочеткова В.А.

	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Мелехин В.Э.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Новиков А.А.
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.

	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – руководитель Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Ребенок Ю.В.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Сабуров А.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Стуков А.Ю.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8;

	Тарасик Э.П.

	-
	и.о. аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Чеботарёв К.Ю.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7.

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и представить его Главе Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющему полномочия председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, для внесения на рассмотрение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко